令和８年２月２日

各 位

短期プライムレートの改定について

 めぐみの農業協同組合は、日本銀行の金融政策の変更に伴う市場環境等の変

化を踏まえ、短期プライムレートを改定いたしますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．短期プライムレートの改定

改定前 改定後 引上げ幅

2.375％ 2.625％ +0.250％

２．改定日

  令和８年２月２日

３．適用時期

   上記改定日以降の新規実行および既存の貸出については、商品ごとに適

用の取扱いが異なります。

 詳細については、最寄りの支店もしくは現在お借入先の支店までお問い

合わせください。

以上

本件ご照会先：本店金融共済推進部企画課

ＴＥＬ：０５７５－２３－５１７１